野田市告示第１６８号

青果物価格安定事業補助金交付要綱（昭和５１年野田市告示第１６号）の施

行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定め、４月２１日から適用する。

令和５年５月２２日

野田市長 鈴 木 有

年 月 日

（宛先）野田市長

住 所

申請者 氏 名

電話番号

青果物価格安定事業補助金交付申請書

青果物価格安定事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 交付申請額 円

２ 事業の目的

３ 事業の内容（補償準備金造成計画等）

４ 収支予算

年 月 日

（宛先）野田市長

住 所

請求者 氏 名 ㊞

電話番号

青果物価格安定事業補助金交付請求書

青果物価格安定事業補助金について、次のとおり請求します。

１ 交付請求額 円

２ 振込先

金融機関名

口 座 番 号 普通 当座

ふ り が な

口座名義人